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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaringstemperaturer i køl og frost er
målt uden anmærkninger
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Følgende er konstateret: håndvask var tildækket ved tilsynets
start
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktionsområde. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: der er enkelte ælister på
kølebordslåger der er flækkede
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at inventar og udstyr skal være hele og rene
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for perioden November 2021 - Januar 2022, herunder er
temperaturkontrollen , modtagelseskontrollen og kontrollen af opvarmning kontrolleret uden anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: det er ikke alle produkter som virksomheden ved mht allergener
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om allergener og at virksomheden skal kunne vejlede kunderne når der spørges mht allergener
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022, vejledt konkret om at der skal være link til Findsmiley fra
virksomhedens hjemmeside


